
Firma Name Vorname

Nombro GmbH Furger Dario

Süskind GmbH Matthäus Mayumi

Baradox AG Armbrüster Alex

EHL SSTH Schweiz.Schule für Touristik und Hotellerie AG Rindlisbacher Simon

Hotelfachschule Zürich Hitschke Hendrik

Schweizerische Hotelfachschule Luzern Dietrich Marc

Rohrbach, Walter Rohrbach Walter

stalderprojects SAGL Stalder Adrian



Strasse PLZ Ort Tel.nr Email

Schützenstrasse 1 8800 Thalwil 079 584 67 66 dario.furger@nombro.ch

Rebweg 11 8174 Stadel mayumi@sueskind.ch

Sihlstrasse 73 8001 Zürich 794482094 armbruester@baradox.ch

Hauptstrasse 12 7062 Passugg 41792329543 simon.rindlisbacher@ssth.ch

Seestrasse 141 8002 Zürich hendrik.hitschke@hfz.swiss

Adligenswilerstrasse 22 6006 Luzern Marc.dietrich@shl.ch

Brügglisackerweg 34 4704 Niederbipp +41 79 439 39 49wr@wrevents.ch

Ai Ronch 1 6653 Verscio +41 79 629 61 88adrian@stalderprojects.ch


